


Uživatelská příručkaUživatelská příručka 02
Návod Nepoužívejte pumpu nepřetržitě déle než 5 minut. Zabráníte tím přehřátí.

1. Vyjměte COZY SOFA ze skladovacího vaku, rozložte jej a zavřete ventil.

2. Otevřete ochranný uzávěr 
vzduchové pumpy.

3.  Otevřete zátku přívodu 
vzduchu.

4.  Začněte nafukovat stisknutím 
tlačítka napájení.

Skladování

5.  Když je křeslo plně nafouknuté, 
zasuňte zátku přívodu vzduchu.

6.  Vypněte tlačítko napájení. 7.  Upevněte ochranný kryt a 
můžete COZY SOFA používat.

1. Najděte díru. Vyčistěte oblast 
kolem díry.

Otevřete výfukový ventil COZY SOFA. Plně COZY SOFA vyfoukněte. Pak zarolujte konce, přeložte sofa a zasuňte 
zpět do skladovacího vaku.

Oprava Před záplatováním sundejte z COZY SOFA potah. (Pokud narazíte 
na obtíže, kontaktujte prosím náš zákaznický servis, nebo se nalogujte 
na naše oficiální webové stránky.)

2. Vezměte přiloženou samolepící 
záplatu. 

3. Zalepte díru.



Nevyměňujte baterii sami. Nesprávná výměna nebo 
oprava může vést k přehřátí vzduchové pumpy nebo 
k úrazu. Pokud máte podezření, že je baterie zniče-
ná, kontaktujte prosím výrobce nebo autorizovaného 
prodejce.
Pokyny k likvidaci baterie: Baterii z tohoto výrobku 
prosím neodhazujte do směsného odpadu, ale 
odneste ji do nejbližšího sběrného místa příslušného 
tříděného odpadu k recyklaci.

Upozornění

Informace o dodržování předpisů

Všechny produkty označené tímto symbolem spadají 
do kategorie elektrický a elektronický odpad (WEEE 
dle direktivy 2012/19/EU), který má být tříděn mimo 
směsný odpad. Chraňte lidské zdraví a životní pro-
středí předáním tohoto odpadu do sběrného místa 
určeného k recyklaci elektrického a elektronického 
zařízení. Správná likvidace a recyklace pomůže 
předcházet potenciálně negativním vlivům na 
životní prostředí a lidské zdraví. Kontaktujte prosím 
příslušné místní úřady, potřebujete-li více informací 
o umístění a službách takového sběrného místa.

Prohlášení o shodě CE
My, Flextail Technology Co., Ltd. V Shanghaji, 
prohlašujeme, že je toto zařízení v souladu s apliko-
vatelnými předpisy a evropskými normami a jejich 
dodatky.

Baterie
• Díky pružnému čalounění COZY SOFA po čase 

používání přirozeně trochu změkne. To je normál-
ní jev. Jednoduše zapněte vzduchovou pumpu 
a sofa dotlakujte.

• Pokud se vám stane, že COZY SOFA propíchne-
te, nejdřív sejměte látkový potah. Poté propíchnu-
tý otvor zalepte přiloženou záplatou.

• Ujistěte se, že je výfukový ventil pevně uzavřen, 
aby vzduch při nafukování neunikal.

• Při balení a skladování COZY SOFA zacházejte 
se vzduchovou pumpou opatrně, abyste předešli 
poškození.

03

Varování
• Děti ve věku do 12 let musí být při používání 

tohoto produktu pod dohledem dospělé osoby.
• Chraňte svorky baterie před kapalinami.
• Nedávejte prsty do nasávacího otvoru během 

nafukování.
• Uchovávejte přívody vzduchu a nabíjecí porty 

v čistotě.

Základní informace

Značka: FLEXTAIL
Model: ME07
Výrobce: Flextail Technology Co., Ltd. Shanghai
Adresa výrobce: Room 407, Building No.2,  
Shengrong Road, Free trade laboratory District, 
Shanghai City, China
Email: service@Flextailgear.com
Oficiální webová stránka Flextail: www.flextail.com

Vyrobeno v Číně

Pro poprodejní podporu kontaktujte svého autorizo-
vaného prodejce Flextail, nebo pro více informací 
zákaznickou podporu.

Váha: 5.70 kg
Rozměry ve složeném stavu: 40 cm x 35 cm x 22 cm
Rozměry v nafouknutém stavu: 170 cm x 80 cm x 74 cm
Materiál snímatelného textilního potahu: Polyester
Materiál vnitřní vložky: PVC
Materiál vzduchové pumpy: ABS + silikon + PVC
Obsah balení: 1 x skladovací vak, 1 x COZY SOFA, 
2 x záplata, 1 x nabíjecí kabel

Výkon vzduchové pumpy: 33,6 W
Kapacita baterie: 3,7 V 3800 mAh
Počet nafouknutí na jedno nabití: 5 x 

Čas nabíjení: 6 hodin
Vstup: 5 V ---1 A



Vyrobeno v Číně: 
Shanghai Flextail Technology Co., Ltd,  
www.flextail.com

Distributor:
Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056
Masarykova 885, 252 63 Roztoky
tel.: +420 608 003 461
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz

Výrobce neodpovídá za

• Poškození způsobené nesprávným použitím
• Poškození způsobené použitím v rozporu s pokyny výrobce
• Nákup padělaných produktů skrze neautorizované kanály
• Poškození způsobené nesprávným zacházením a skladováním produktu
• Nefunkčnost způsobenou neoprávněnými úpravami nebo demontáží

04

Světelné kontrolky

• Nízká úroveň nabití baterie je indikována rozsvícením červené kontrolky
• Při nabíjení bude stále svítit červená kontrolka. Až při plném nabití baterie se světlo změní na zelené.

Upozornění

• Pokud používáte COZY SOFA venku, odkliďte všechny drobné předměty. Odstraňte především všechny ostré 
předměty, kameny, větvičky, střepy a jiné, abyste předešli poškrábání COZY SOFA. Pokud je obtížné prostranství 
dostatečně uklidit, použijte pod COZY SOFA rohož, pěnovou podložku, nebo i prostěradlo nebo plachtu, abyste 
zabránili znečištění a poškrábání.

• Pokud je COZY SOFA špinavé, nebo jsou na něm skvrny, můžete sejmout potah a vyprat ho v pračce. (Použijte 
neutrální detergent.)

https://www.flextail.com
mailto:shop%40kajakarshop.cz?subject=
http://, 
https://www.flextail.cz



	Navod_CZ_Flextail COZY Sofa Double
	ME07 COZY SOFA Double

